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[1]

6 grudnia 2022 r. o godz. 19:00 w Toruniu w CKK Jordanki odbędzie się koncert Jamali -
ukraińskiej gwiazdy, zwyciężczyni Eurowizji. Artystka wystąpi podczas XVIII Koncertu
Fundacji Platon im. Kuby Rumińskiego.

XVIII Koncert Fundacji Platon im. Kuby Rumińskiego będzie dedykowany  ukraińskiej społeczności,
która mieszka w naszym regionie. Jesteśmy pewni, że i dla ukraińskich, i dla polskich miłośników
muzyki będzie to niezapomniane wydarzenie.

Obywatele Ukrainy mogą zgłaszać się po bezpłatne zaproszenia do Toruńskiego Sztabu
Pomocy Ukrainie przy ul. Tadeusza Kościuszki 23/1, nr tel.: 697 314 981, e-mail: 
torundlaukrainy@gmail.com [2].

Bilety w cenie 60 zł do kupienia w kasie CKK Jordanki oraz na 
https://www.biletomat.pl/bilety/jamala-torun-12319/ [3]

7 grudnia 2022 r. w CKK Jordanki odbędzie się także spotkanie z Jamalą - wstęp wolny -
zapraszamy o godzinie 11:00.

Jamala jest laureatką Eurowizji w 2016 roku. Od początku inwazji Rosji na Ukrainę angażuje się w
nagłaśnianie trudnej sytuacji Ukraińców, wystąpiła m.in. w Polsce podczas koncertu „Save Ukraine –
#StopWar”, na gali rozdania nagród Wiktory i podczas finału wyborów Mister Supranational 2022.
Uczestniczyła też w 13. edycji polskiego programu Dancing with the Stars. Taniec z gwiazdami, a w
trakcie udziału w programie wraz z Fundacją Polsat promowała zbiórkę pieniędzy na rzecz ofiar
wojny w Ukrainie.

Ukraińska piosenkarka wraz z rodziną musiała w dramatycznych okolicznościach opuścić ogarniętą
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wojną ojczyznę. Kontynuuje walkę o wolność Ukrainy, występując w Europie i nawołując do
solidarności z Kijowem. W czerwcu 2022 r. gościła na koncercie Pod Wspólnym Niebem w Toruniu -
jej występ spotkał się z bardzo ciepłym przyjęciem.

Koncert został objęty honorowym patronatem: Arkadiusza Myrchy Posła RP, Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego Mikołaja Bogdanowicza, Marszałka Województwa Kujawsko - Pomorskiego
Piotra Całbeckiego, Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego. Dofinansowano przez Wojewodę
Kujawsko-Pomorskiego, z budżetu Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków
Gminy Miasta Toruń.

Więcej informacji o wydarzeniu - na Facebooku [4].
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